3aKyNOK TOBapoOB, padoT, ycayr Ha 2022 ¢uHAHCOBBII rog

IIVIAH-T'PAOUK

M HA I1aHoBbIH nepuox 2023 u 2024 rogos

1. Nadopmarius o 3aka3quke:

ITonHoe HanMeHOBaHKE

MYHUIUITAJIBHOE KA3BEHHOE YUPEXJIEHUE "LIEHTP
BYXTAJITEPCKOI'O YUETA IT'OPOJIA YEBOKCAPBI"

OpraHu3alnoHHO-TIpaBoBast Gopma

MyHHUIMITAIBHOE Ka3€HHOE YUPEXKICHHUE

®dopma coOCTBEHHOCTH

MyHI/IHI/l]'[aJ'IBHaﬂ COOCTBEHHOCTh

Poccuiickas Deneparms, 428003, Uysamckas Pecrryonmka - Uypamms,

Mecto HaxoxaeHus (agpec), TenedoH, agpec MEeKTPOHHOU MOYTHI

cb.chebl@rchuv.ru

Yeboxkcapst 1, YJI. TATAPUHA 0., [I. 22A ,7-8352-387996,

HanmeHnoBaHue OI0IKETHOTO, aBTOHOMHOTO YUPEXKACHUS,
rOCyIapCTBEHHOTO, MyHUIIUNAIBHOTO YHUTAPHOTO MPEANPUSITHS, UHOTO
IOPUAMYECKOTO JINLA, KOTOPOMY IepelaHbl ITOTHOMOYHS
roCyapCTBEHHOTO, MyHUIIUIIAIBHOTO 3aKa34HKa

Mecro HaxoxAeHHs (aapec), TenedoH, aapec JEeKTPOHHOMH MoUThI

Enunnna usmepenus: pyOub

N

. Uadopmanus o 3aKynkax ToBapoB, padort, ycryr Ha 2022 ¢puHaHCOBBIHA To1 1 Ha IIaHoBEIH neproxn 2023 u 2024 romos:
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01| 223213023075321300100100010002620242 2620 Kommsiarepi 1 Goson

2022

31660000

31660000

000

000

KASEHHOE YUPEXUIEHIE
YYBALICKOI PECIIVEIHKH
*PETHIOHATTBHBIT TIEHT]
3AKYIIOK 4YBALICKOI
PECIIVEIIKH"

P

004 223213023075321300100100040002620242 2620 Kovmbiorep  nepnepniino oopyrosare TpuoGpererne cepsepa

2022

120000000

120000000

000

"PETHOHAT
3AKVIIOK YYBAIICKON
PECTIVRIMKH"

UPERJIEHIIE
PECIIVEIIKI
IbHBII TEHTP

007

5321300100100070008010244 80.10 Veayru wacTi oxpanix cayAS Yeyru oxpanst

2022

440000.00

440000.00

000

000

000

"PETHOHAJI

KAIEHHOE VUPEKJIEHIIE
HYBAIICKOIT PECTIVBIIKI

3AKVIIOK 4VBAI
PECITYBIHKH

IbHBII LIEHTP
UCKOM

00§ 223213023075321300100100080002630242 2630 Gopyona y o y CKC urenepomnnn

2022

487000.00

487000.00

KAIEHHOE VUPEAKIEHIIE
HYBAIICKOI PECITVBIHKI

"PETHOHATI
TIOK 1

PECTIVEIHKH

IbHBIH LIEHTP
VBAIICKOI

009]  223213023075321300100100090005829242 5829 Yeayru [ —

2022

540000.00

540000.00

000

“PEIHOHATIHbII LIEHTP
3AKVIIOK YYBAIICKOI1
PECTIVRIMKH"

ASEHHOE VUPEKIEHIE
HYBAIICKOF! PE

CIIVRIHKI

0010]  223213023075321300100100100006202242 6202 Vesyru soncymtarupse, cassausie ¢ | Veayru no sie HOTAETHOrO (GyXraTTepeKoro) yiera
KONILIOTCPHOR TeXtKOT TICTHOCTH, BI04 KONILICKCHYIO HHTETPAILIIO OTICTHOCTH b

dpopwaoIyI0 CHCTesty Caota oreTHocTi UP i obecriewes

oCTH ISPCONATLILK THIX B WGopUALIONIL CHCTENIS

Y "lleirp Gyxrareperoro yera ropoa eGokca e
SHcKTPommOTS AORMENTOGOpOT iyt
GyxraTIepexoro yueTa i oTieTHOCTH B mnhopmmmmml.u crcteax

MKY * Lestp Gyxrasrepexoro yuera ropoxa Ueoorcap!

2022

2085498.00

2085498.00

000

0.00

000

PECIIY

BIMKI

223213023075321300100100130002620242 2620 Kommsiarepi 1 fitoc oo o6 Krasaryp

2022

531630.00

531630.00

KASEHHOE YUPEXUIEHIE
YYBALICKOI PECIIVEIIHKH
"PETHIOHATTBHBITT LIEHTP
3AKYIIOK 4YBALICKOI
PECIIVEIIKH"

015 223213023075321300100100150002620242 2620 Kovmbiorepi  nepnepniino o6opyrosare Tprospererne MAY.npurrepon

990000.00

990000.00

000

KA’
HYBALIC
"PETHOHAT

3EHHOE YUPENJIEHHE
CKO

3AKVIIOK YYBAIICKON
PECTIVRIHKH"

PECITVEIKIL
IbHBII TEHTP

016] 223213023075321300100100160001712244 1712 Bywara i kapron TpuoGperenne Gywarn s oo Texmuss Geras

2022

90000.00

90000.00

000

000

000

"PETHOHAJI
PECITY

KAIEHHOE VUPEKJIEHIIE
HYBAIICKOIT PECTIVBIIKI

3AKVIIOK YYBAIICKOI

IbHBII LIEHTP
BIMKI

017 223213023075321300100100170004339244 4339 Paonssasepumoe  arzeaoue  anue Bunosneine paGor 10 Texyieny pewonty nosemein
oOpYyACHIAX, IpOHE

2022

774370.00

774370.00

KAIEHHOE VUPEAKIEHIIE

PECIIVETHKH"

01g]  223213023075321300100100180002825244 2825 Oopyzonae spouscios xoaouoe

P

2022

266650.00

266650.00

000

HYBAIIICKO!
"PETHOHAI

PECTIY

KASEHHOE NUPEAIEHUE

3AKVIIOK uY]

VETHKI

LA
BAIICKOI

BIMKI

0019]  223213023075321300100100190005829242 5829 Venyru 1o wszanno nposero nporpasssioro | [puoGperense 110 *IC:Byxrastrepus rocymaperoeioro yupesenss |
o s TIPO®, | C-KAMMUH: 3aprnara s Gro:vaerioix yspes et Bepeinn

2022

30400.00

30400.00

000

0.00

000

HYBALLI

VIIOK
PECIIY

KASEHHOE VUPEK/IEHIIE

KO
“PEIHOHAJI
3AKVIIOK

PECIVBITHKI
IbHBI LIEHTP
VBALICKOI!

BIMKI

0020 223213023075321300100100200005829242 5829 B mm— TIpHOGpeTeHie NpOCTO HelHCKIIONMTEALIHOT] el 1
o i o s0mIIE Bt Aarix IncrTporyas cicreva "Tocmancit
BHIl-sepons”

2022

60000.00

60000.00

000

0.00

0.00

uYBA
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KASEHHOE VUPEAK/IEHIE

ALLICK(
“PEFHOHA
3AKVIIOK ¥

PECITVBITHKI
LB EHTP
VBA

B

0021] 223213023075321300100100210002523242 223 o pove oG
KoMmLIOTCpOR 1 nepidpepHiioro oGopyoRaII

s puierepon 1 MY

2022

6542.00

66542.00

000

0.00

0.00

PECITY

KASEHHOE VUPE)
UYBALICKOf PECITVBITAKI

TEHHE

BIMKI

0022] 223213023075321300100100220002751244 2751 [ — L ——

2022

60000.00

60000.00

000

0.00

0.00

VIIO}
PECITY]

KASEHIOE SuPEIEII
UYBALICKO! PECIIVBIIKI
pEon

3AKVIIOK

LA UEHTE
VBALLI

S

0024

123075321300100100240003299244 3299 Hazenms iposne, " IpHod
apyrie rpynniposK

2022

30000.00

30000.00

0.00

0.00

0.00

ayi

ey

KAJEHHOE YUPEXIEHIE

BALLICKOI
“rrruonm
3AKVIIOK

PECTTVEIHKIL
IbHBII IEHTP
VBA

BIKH

026 223213023075321300100100260002620242 2620 Komnbiarep 1 i p IMocranca i rexsnk s
paboero eeta

523400.00

523400.00

0.00

KAIEHHOE
"PETHIOHATT

UYBALICKOH PECIIVEIHKI

3AKVIIOK YYBAIICKOI
PECTIVEI

IbHBII IIEHTP

HKH"

28] 223213023075321300100100250000000244 3109 Mebens npoan TipuoGpercne weein
Bt MeGen 115 ofpicon  npeanpiusTi Toproatn

2022

1410000.00

1410000.00

000

000

A
PEOHAT

Hi EXRIEHIE
LICKOI PECITVE/IKIL
HTP

IbHBII

223213023075321300100100290002823244 2823 Mauinss oerie 1 oBopyzonastte, Kpovie TpuoGperenne xatsxyaTopos
KOMILIOTEpOD  iepidpepHTlioro 0BopyAOAIIS

2022

30000.00

30000.00

KAIEHHOE YUPEXIEHIIE
YYBALICKOI PECIIVEIIHKH
*PETHOHATTBHBIT TIEHT]
3AKYIIOK 4V BALICKOI
PECIIVEIIKH"

P

00| 233213023075321300100100010009511242 95.11

1 10 pewOnTY KOMIIHOTCpOB 1 anpansa KaprpiRcii
nepuepHioro o0opyomaIs

2023

16000000

000

16000000

"PETHOHATT

: VUPEXIEHIE
KOIt PECTIVE/HKI

SARIOR Sy BAICICON
PECTIVRIHKH"

IbHBII TEHTP

002 233213023075321300100100020006202242 6202 Venyra KoncymTaTHBe, CssanLe ¢ Tpuoperene HTC

KoMbIOTepHOM TexHIKol

2023

500000.00

000

500000.00

000

000

"PETHOHAJI
PECITY

KAIEHHOE VUPEKJIEHIIE
HYBAIICKOIT PECTIVBINKI

3AKVIIOK YYBAIICKOI

IbHBII LIEHTP
BIMKI

003 233213023075321300100100030002620242 2620 Kovn

repu  nepiepuiiioe oGopysosae TpuoGperene xonmtIoTepos, oprrexsun MY, npirepos

2023

700000.00

700000.00

PELHOHAT

KAIEHHOE VUPEAKIEHIIE
HYBAIICKOI PECITVBIHKI

AT

IbHBIH LIEHTP
HYBAIICKOI

007 233213023075321300100100070003530247 3530.11.120 Duiepru Tenoas, oraymennas koresn | Okasane yeayr o nocrauke Teniomoli oepri w renonockTens,

2023

900000.00

0.00

900000.00

0.00

0001]  243213023075321300100100010009511242 511

Y peviouy kovm0TEpOR 1 Sanpanka kaprpieil
Tepbepa TS ObopyAOEARA

2024

16000000

000

000

16000000

000

ayB,

VIIOK
PECIIY

KASEHHOE VUPEK/IEHIIE

ALICKOIT
“PEIHOHAJI
3AKVIIOK ¥

PECIIVBITHKI
IbHBI LIEHTP
VBALICKOI!

BIMKI

0002  243213023075321300100100020006202242 6202 B m— Tpuoperenie HTC
KONILIOTCpHOR TextKO

2024

500000.00

000

000

500000.00

0.00

PECIIY

KASEHHOE VUPEAKIEHIE
UYBALICKOf PECTTY

BIHKIT

BIMKI

0003 243213023075321300100100030002620242 2620 Kownbiorepss w nepupepaiinoc oGopyrosaie TIpHoGpereie KONMLOTepos, oprrexsikit MOY, npiitepon

2024

700000.00

000

000

700000.00

0.00

PECITY

KASEHHOE VUPERIEHNE

UYBALICKOF PE

PELIONAT
AKVIIOK

CIIVBITKI
LA TP
VBALLICKOI

S

0007 243213023075321300100100070003530247 3530.11.120 DHepr TeNIONaR, OTAYUENNAS KOTEHHENH | OKIKNME YEAYT 110 HOCTABKE TEIIOROI PN 1 TEMONOCHTEN

2024

900000.00

0.00

0.00

900000.00

0.00

o002 2232

13023075321300100100020000000000 Sakynkn i coormercrann ¢ 1.4 4. 1 ¢, 93 Meaepatbrioro sakona No 44
3

2022

2000000.00

200000000

0.00

0.00

0.00

025 223213023075321300100100250000000244 Yeayru omoro e
oI, TepesI b FEOESIOS TSRS W
OnCpATHBIOE YIPARTENHE SAKISHIKY, YCIYTH 10 BOO-, Ten
HEPrOCHATHEANIO, YEIYTH 10 OXPAIE, V¢

onepaTHBO yTpARTEHHE (323 1.1 €193 detepaninoro savona Nebd
@3)

2022

1037210.00

1037210.00

000

000

0

233213023075321300100100060000000000 3axynn b coorsererann ¢ .4 u. | cr. 93 Meacpatbrioro ko No 44
@3

2023

200000000

000

200000000

000

000

0006  243213023075321300100100060000000000

Saxymn b coornercTan ¢ 1.4 w. 1 ¢, 93 Gexepaioro sasona N 44-
3

2024

2000000.00

000

000

200000000

0.00

BCoro s ocy IECTRICHIN SaKYTIOK,

21489300.00

1296930000

4260000.00

4260000.00




Faenmmrkannonsi koa sy

OGexr saynsn

it

arpyen

o pascuenna

Ofnen

Towap, padora,

eayra 1o OBuepoceulickony KIACCHPHKITOPY NPOAYIILIH 0
HeCROf ACKTETMHOL

SORYIIH, HATPABICHHA U
HpHISTH yHaCTIE B ONpEACIEHHH
HocTaBIIK (0pAIIKD,

o),

ha raroBi nepiox

‘oprana (yupeaicnns)

pr:
nposecnA con
Kokypea i ay

B woHovr e OK 034-2014 (KTTEC 2008) (OKILIRZ) . . s eyt
sawyc aioueiu komparra cero (nanconsi o
-  cameracman nocrasmuon - -
Ko | Hancronarie (aoapsvanso, wenormeney) i nepuii o v wropoi o
2 3 | 4 s 6 7 s 9 10 1 12 13 14
o ron e 10 ] 150000000 000 900000.00 50000000 000
o ron e o 1 §530708.00 5170708.00 168000000 1650000.00 000
[ 2 2085498.00 208549800 000 000 000
o o e o I 907309400 5713094.00 168000000 168000000 000




